[image: image1.png]

	.

Российская Федерация

НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 19.12.2007  № 464-ОД
Великий Новгород

О внесении изменения в постановление Новгородской областной Думы от 30.08.2006 № 1482-III ОД
Новгородская областная Дума   п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменение в Положение о помощнике депутата Новгородской областной Думы, утвержденное постановлением областной Думы от 30.08.2006 № 1482-III ОД, заменив в пункте 12 цифры «7000» цифрами «10000».
2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2008 года.
Председатель
областной Думы
 А.А.Бойцев

тм
№ 469-пд